BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
GABRIELA MABEL YRMER VAZQUEZ Nro. Cuenta
81-280472
Direccion:

Jose Felix Bogado

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 231.872 0
Desde: 01/10/2023 Hasta 31/10/2023 Mensua

[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 30.000
02/10/2023 3495581924 AUTOSERVICIO SAN GABRI HOHENAU  PRY 22.000 0 8.000
02/10/2023 3495961147 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 8.000 0 0
10/10/2023 523745112 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 250.000
10/10/2023 13387414 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 350.000
10/10/2023 115968750 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 106.080 0 243.920
10/10/2023 115969585 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 27.700 0 216.220
10/10/2023 3508143676 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 16.220
11/10/2023 523841570 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.646.004 1.662.224
11/10/2023 116102453 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 70.380 0 1.591.844
11/10/2023 523841860 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 520.000 0 1.071.844
11/10/2023 13421129 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 971.844
11/10/2023 3509140472 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 800.000 0 171.844
11/10/2023 3509305331 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 71.844
11/10/2023 3509349406 FARMASHOP-CASA CENTRAL 33.000 0 38.844
11/10/2023 3509580567 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 8.844 0 30.000
12/10/2023 523935105 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.444.020 1.474.020
12/10/2023 3510055082 Alex S.A Pago de cuota 377.500 0 1.096.520
12/10/2023 3510436609 COMERCIAL LA CANASTA 29.000 0 1.067.520
12/10/2023 3510882495 JERUSALEN CENTRO DE COMPRAS 85.000 0 982.520
13/10/2023 3511395282 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 10.000 0 972.520
13/10/2023 3511505222 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 500.000 0 472.520
13/10/2023 3511632202 EL ALMACEN DE DONA OLGA 33.000 0 439.520
13/10/2023 13515488 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 289.520
14/10/2023 3513010766 COPETROL DM SRL-HOHENAU 150.000 0 139.520
16/10/2023 3514312292 FULL BEER 30.000 0 109.520
16/10/2023 3514457747 AUTOSERV.MATI 57.500 0 52.020
16/10/2023 3514553322 AUTOSERV.SAN NICOLAS 43.500 0 8.520
16/10/2023 3515992773 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 8.500 0 20
17/10/2023 524423875 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 250.020
17/10/2023 116902579 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 10.000 0 240.020
17/10/2023 3517156812 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 40.020
17/10/2023 3517301527 COMERCIAL LA CANASTA 36.000 0 4.020
20/10/2023 3520154338 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 4.000 0 20
20/10/2023 13757155 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.020
20/10/2023 3520917841 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 20
20/10/2023 524840771 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 200.020
20/10/2023 13772864 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 100.020
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BANCO
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Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

GABRIELA MABEL YRMER VAZQUEZ Nro. Cuenta Moneda
81-280472 Guarani
Direccién:
Jose Felix Bogado
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 231.872 0
Desde: 01/10/2023 Hasta 31/10/2023 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
20/10/2023 13775742 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 20
26/10/2023 525293688 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 200.020
26/10/2023 13952555 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 100.020
26/10/2023 3528420998 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 20
27/10/2023 13983588 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.020
27/10/2023 3529149653 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 20
Totales 4.320.004 4.290.024 20
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